
Uchwała Nr 48/714/17/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 8 sierpnia 2017 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na wyłonienie 
kandydata na stanowisko dyrektora Warmińsko–Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia 
Nauczycieli w Elblągu. 
 
 

Na podstawie art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. 
U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.) w związku z § 9 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 29 września 2016 r. w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli ( Dz. U. 
2016 r., poz. 1591) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1  

 
Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na wyłonienie 

kandydata na stanowisko dyrektora Warmińsko–Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia 

Nauczycieli w Elblągu, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

 

1) Pan Zdzisław Fadrowski – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący 
Komisji, 
2) Pan Marek Szter – przedstawiciel organu prowadzącego, 
3) Pani Marta Osmolik – przedstawiciel organu prowadzącego , 
4) Pani Małgorzata Adamowicz – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty 
w Olsztynie, 
5) Pani Mariola Witomska – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty  
w Olsztynie, 
6) Pani Małgorzata Wesołowska – przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Oświaty NSZZ 
„Solidarność”, 
7) Pan Gerhard Przybylski – przedstawiciel Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego, 
8) Pani Małgorzata Pawlikowska – przedstawiciel NSZZ „Solidarność” – 80,  
9) Pani Marlena Derlukiewicz- przedstawiciel nauczycieli zatrudnionych w Warmińsko-
Mazurskim Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Elblągu. 
 

§ 2 
 
Zadania i tryb pracy Komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia  
8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły 
lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r., Nr 60, poz. 
373 z późn. zm.). 
 

 
 
 

§ 3 
 

Komisja ulega rozwiązaniu w dniu zatwierdzenia przebiegu postępowania konkursowego 
przez Zarząd Województwa Warmińsko–Mazurskiego. 



 
§ 4 

 
Obsługę Komisji oraz niezbędne warunki związane z jej działalnością zapewnia Departament 
Kultury i Edukacji. 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego. 
 

 § 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko- Mazurskiego 
Gustaw Marek Brzezin 

 

 


